
2. Indstilling vedr. Tung Trafik - fornyet høringsperiode. (2010-6339)
INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen fra Center for Trafik om gen-1.
høringen vedr. strategi for tung trafik til efterretning.

at Vanløse Lokaludvalg drøfter hvorvidt lokaludvalget ønsker at indsende et nyt 2.
høringssvar, og giver i så fald arbejdsgruppen for Trafik og Miljø mandat til at 
arbejde med et nyt høringssvar. 

Problemstilling

Den 26. november 2009 besluttede Borgerrepræsentationen, at Strategi for tung trafik 
skulle i høring igen. Den nye høringsperiode begyndte den 4. januar 2010 og varer otte 
uger, frem til den 26. februar 2010.

Forslaget til strategi for tung trafik har allerede været i høring i perioden fra den 1. juli 
2009 til 26. august 2009, og Vanløse Lokaludvalg har afgivet høringssvar, som er 
indsendt til Center for Trafik 24. august 2008.  En del de indkomne høringssvar, herunder 
også lokaludvalgets svar, gjorde opmærksom på, at der ikke havde været tid nok til at 
arrangere borgerdialogsprocesser i sommerperioden. Derfor er forslaget nu i genhøring.

Center for Trafik deltager med en fagekspert på lokaludvalgets møde 21. januar, hvor 
vedkomne vil give en orientering og der vil være lejlighed til at stille spørgsmål. Da 
lokaludvalgets møder er offentlige erstatter oplægget et borgermøde.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen til efterretning, drøfter hvorvidt lokaludvalget ønsker at 
indsende nyt høringssvar, og giver i så fald arbejdsgruppen for Trafik og Miljø mandat til at arbejde 
videre med et evt. nyt høringssvar

Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

Vanløse Lokaludvalg behandler et evt. nyt høringssvar på sit møde den 18. februar.

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen



bilag
Bilag, Tung trafik, høringssvar august 09.

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 21.01.2010

Vanløse Lokaludvalg tog orienteringen fra Center for Trafik om gen-høringen vedr. strategi for tung 
trafik til efterretning.

Vanløse Lokaludvalg, og fremmødte borgere, drøftede forslaget til strategien. 

Vanløse Lokaludvalg besluttede at fastholde og genindsende det allerede afgivne høringssvar.




